2025年 11月 13日

各 位

会 社 名 ぴあ株式会社

代表者名 代表取締役社長 矢内 廣

 （コード：4337、東証プライム）

問合せ先 専務取締役コーポレート担当 吉澤保幸

 （TEL．03－5774－5278）

通期連結業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、直近の業績動向を踏まえ、2025年５月15日に公表しました2026年３月期の通期連結業績予想及

び配当予想について、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせします。

記

１．業績予想の修正

（１） 2026年３月期通期連結業績予想数値の修正（2025年４月１日～2026年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

47,000

百万円

3,400

百万円

3,200

百万円

2,300

円 銭

150.20

今回修正予想（Ｂ） 50,000 4,200 4,200 2,700 176.33

増減額（Ｂ－Ａ） 3,000 800 1,000 400 ―

増減率（％） 6.4 23.5 31.3 17.4 ―

（ご参考）前期実績

2025年３月期
45,362 2,636 2,378 1,591 104.33

（２）修正の理由

 第２四半期に入っても、国内レジャー・集客エンタテインメント市場の活況が想定以上に継続したこ

とに加え、大阪・関西万博のチケット販売や関連出版物の収益増も影響し、期初想定を大きく上回る規

模で順調に推移しました。

こうした概況をふまえ、2025 年５月 15 日に公表しました通期連結業績予想につきましては、売上高、

営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益において、前回発表予想を上方修正することと

いたしました。

２．配当予想の修正

（１） 2026年３月期 配当予想

 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回発表予想（Ａ）

円 銭

0.00

円 銭

10.00

円 銭

10.00

今回修正予想（Ｂ） 0.00 20.00 20.00

増減（Ｂ－Ａ） 0.00 10.00 10.00

（ご参考）前期実績

2025年３月期
0.00 0.00 0.00

2

（２）修正の理由

  2026 年３月期の期末配当予想につきましては、前述の業績予想の修正のとおり、上半期の好調な業

績、ならびに当社グループの配当可能利益の予想及びこの間の利益配分の方針を踏まえて総合的に勘

案した結果、前回予想から１株当たり 10 円増額した、上場以降の過去最高水準（記念配当除く)の 20

円に修正することといたしました。

（注）本資料に記載されている業績予想及び配当予想につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であ

ると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により予想数値とは異なる場合があることにご

留意下さい。

以 上